
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят перша сесія восьмого скликання

29.05.2025 № •'Ж 5

Про розгляд заяви 
ТОВ "АГРОКОЗАК"

Розглянувши заяву ТОВ "АГРОКОЗАК" за вх.№2888/081-26 від 10.04.2025 
року, юридична адреса: 12521, Житомирська область, с. Козак, вул. Миру, 25 в 
особі директора Синьоокого О.В.; рішення 28 (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради 8 скликання від 30.08.2022 року №492 "Про 
розгляд заяви ТОВ "АГРОКОЗАК", керуючись Земельним кодексом України, 
ст.57 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у пункт 1 вирішальної частини рішення 28 (позачергової) 
сесії Коростишівської міської ради 8 скликання від 30.08.2022 року №492 "Про 
розгляд заяви ТОВ "АГРОКОЗАК"", а саме, замість слів "...(код КВЦПЗ - 01.15) 
- земельні ділянки запасу під сільськогосподарськими будівлями і дворами..." 
читати "...(код КВЦПЗ - 01.13) - для іншого сільськогосподарського 
призначення...".

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


